VEREJNE ZDRAVOTNICTVO (ZD3 - VZ)
2021/2022
DOKTORANDSKE STUDIUM - denna / externa forma

l.ro¢nik — zimny semester
Pocet studentov: 3 Studenti (1 denny Student, 2 externi Studenti)

Rozsah
Kod Nazov predmetu Druh Kredit vyucby Vyucujuci Kontakt

predmetu predmetu za

semester
ZSCVZ01 | Vyskum vo VZ P 8 10 prof. MUDr. Martin Rusnék, CSc. martin.rusnak@truni.sk
ZSCVZ02 | Dizajn programov podpory zdravia P 7 10 doc. PhDr. Daniela Kallayova, PhD. MPH daniela kallayova@truni.sk
ZSCVZ05 | Cudzi jazyk PV 6 5 Mgr. Matus Sitar, PhD. subtile@gmail.com
ZSCVZ06 | Klinicka epidemiologia PV 8 5 prof. MUDr. Martin Rusnék, CSc. martin.rusnak@truni.sk

Studenti 1.ro¢nika:

1. LutiSanova Adriana (adriana.lutisanova@tvu.sk) — denny student PhD

2. Mydliar Marek (marek.mydliar@tvu.sk) — externy student PhD

3. Bilikova Lubica (lubica.bilikova@tvu.sk) — externy Student PhD
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mailto:marek.mydliar@tvu.sk
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VEREJNE ZDRAVOTNICTVO (ZD3 - VZ)
2021/2022
DOKTORANDSKE STUDIUM - denna / externa forma

l.ro¢nik — letny semester
Pocet studentov: 3 Studenti (1 denny Student, 2 externi Studenti)

Rozsah
Kod Nazov predmetu Druh Kredit vyucby Vyucujuci Kontakt
predmetu predmetu za
semester
ZSCVZ07 | Environmentalne zdravie PV 6 5 doc. PhDr. Marek Majdan, MSc. PhD. marek.majdan@truni.sk
ZSCVZ08 IZ\Ider;(;\;;lostl ppcdiaies enn hanty PV 8 5 doc. PhDr. Daniela Kallayova, PhD. MPH daniela. kallayova@truni.sk
ZSCVZ10 Manazment vo verejnom PV 5 5 prof. MUDr. Viera Rusnakova, CSc. MBA viera.rusnakova@truni.sk

zdravotnictve

Studenti 1.ro&nika:

1. LutiSanova Adriana (adriana.lutisanova@tvu.sk) — denny student PhD

2. Mydliar Marek (marek.mydliar@tvu.sk) — externy Student PhD

3. Bilikova Lubica (bilikova@tvu.sk) — externy student PhD



mailto:adriana.lutisanova@tvu.sk
mailto:marek.mydliar@tvu.sk
mailto:bilikova@tvu.sk

VEREJNE ZDRAVOTNICTVO (ZD3 - VZ)
2021/2022
DOKTORANDSKE STUDIUM - denna / externa forma

2.ro¢nik — zimny semester
Pocet Studentov: 4 (3 denni Studenti, 1 externy Student)

Rozsah
Kod Nazov predmetu Druh Kredit vyucby Vyucujuci Kontakt

predmetu predmetu za

semester
ZSCVZ03 | Epidemiolodgia a Statistika P 7 10 doc. PhDr. Marek Majdan, MSc. PhD. marek.majdan@truni.sk
ZSCVZ04 Implementicia a Zhodnotgn 1 P 8 10 doc. PhDr. Daniela Kallayova, PhD. MPH daniela.kallayova@truni.sk

programov podpory zdravia

ZSCVZ11 | Zdravie pri praci PV 6 5 Mgr. Michaela Machajova, PhD. MPH michaela.machajova@truni.sk
ZSCVZ09 ARG, PO Eyftomy PV 5 5 prof. MUDr. Viera Rusnakova, CSc. MBA viera.rusnakova@truni.sk

a informacna podpora

Studenti 2.ro¢nika:

1.

2.
3.
4

HaZzerova Denisa (denisa.hazerova@tvu.sk) — denny Student PhD

Paulik Samuel (samuel.paulik@tvu.sk) — denny Student PhD

Pham Phuon Truc (phuong.truc.pham@tvu.sk) — denny Student PhD

Marusakova Elena (elena.marusakova@tvu.sk) — externy Student
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